

Ogłoszenie nr 540097049-N-2019 z dnia 17-05-2019 r.
Słońsk: OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 547564-N-2019

Data: 14/05/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Słońsk, Krajowy numer identyfikacyjny 21096671100000, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. (095) 7572274, e-mail pakosmaria@poczta.fm, budownictwo@slonsk.pl, faks (095) 7572268.

Adres strony internetowej (url): www.slonsk.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ I 1) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Słońsk kredytu długoterminowego w kwocie 3.440.000,00zł (słownie złotych: trzy miliony czterysta czterdzieści tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy na 2019 rok, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.2 Udzielenie kredytu w PLN. 1.3 Okres kredytowania – 19 miesięcy (termin wymagany), z możliwością aneksowania do momentu uzyskania zwrotu środków z budżetu Unii Europejskiej. 1.4 Oferent zapewni możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji. 1.5 W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału, odsetki będą naliczone od faktycznego zadłużenia. 1.6 Spłata odsetek w okresach kwartalnych, na koniec każdego kwartału. Pierwsza spłata odsetek – 30.06.2019r. 1.7 Forma zabezpieczenia kredytu – weksel in blanco. 2) Oprocentowanie kredytu 2.1 Oprocentowanie kredytu naliczane będzie kwartalnie w stosunku rocznym według zmiennej stopy procentowej WIBOR 3M, skorygowanej przez wskaźnik przyjęty przez oferenta i powiększonej o marżę banku. 2.2 Jako stawka bazowa do określenia oferowanej stopy oprocentowania kredytu przyjmowana będzie wielkość WIBOR dla złotych pożyczek międzybankowych trzymiesięcznych 3M ustalona na podstawie stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału poprzedzającego okres naliczania odsetek, tj. 1,72%. Zmiana wysokości oprocentowania kredytu następować będzie raz w kwartale na początku każdego kwartału. Okres odsetkowy obejmuje okres jednego kwartału. 3) Spłata kredytu Spłata kredytu będzie się odbywać w okresach kwartalnych, według harmonogramu spłaty, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ. CZĘŚĆ II 1) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Słońsk kredytu długoterminowego w kwocie 2.800.000,00zł (słownie złotych: dwa miliony osiemset tysięcy) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy na 2019 rok. 1.2 Udzielenie kredytu w PLN. 1.3 Okres kredytowania – 139 miesięcy (termin wymagany). 1.4 Oferent zapewni możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji. 1.5 W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału, odsetki będą naliczone od faktycznego zadłużenia. 1.6 Spłata odsetek w okresach kwartalnych, na koniec każdego kwartału. Pierwsza spłata odsetek – 30.06.2019r. 1.7 Forma zabezpieczenia kredytu – weksel in blanco. 2) Oprocentowanie kredytu 2.1 Oprocentowanie kredytu naliczane będzie kwartalnie w stosunku rocznym według zmiennej stopy procentowej WIBOR 3M, skorygowanej przez wskaźnik przyjęty przez oferenta i powiększonej o marżę

banku. 2.2 Jako stawka bazowa do określenia oferowanej stopy oprocentowania kredytu przyjmowana będzie wielkość WIBOR dla złotych pożyczek międzybankowych trzymiesięcznych 3M ustalona na podstawie stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału poprzedzającego okres naliczania odsetek, tj. 1,72%. Zmiana wysokości oprocentowania kredytu następować będzie raz w kwartale na początku każdego kwartału. Okres odsetkowy obejmuje okres jednego kwartału. 3) Spłata kredytu Spłata kredytu będzie się odbywać w okresach kwartalnych, według harmonogramu spłaty, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: CZEŚĆ I 1) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Słońsk kredytu długoterminowego w kwocie 3.440.000,00zł (słownie złotych: trzy miliony czterysta czterdzieści tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy na 2019 rok, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.2 Udzielenie kredytu w PLN. 1.3 Okres kredytowania – 19 miesięcy (termin wymagany), z możliwością aneksowania do momentu uzyskania zwrotu środków z budżetu Unii Europejskiej. 1.4 Oferent zapewni możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji. 1.5 W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału, odsetki będą naliczone od faktycznego zadłużenia. 1.6 Spłata odsetek w okresach kwartalnych, na koniec każdego kwartału. Pierwsza spłata odsetek – 30.06.2019r. 1.7 Forma zabezpieczenia kredytu – weksel in blanco. 2) Oprocentowanie kredytu 2.1 Oprocentowanie kredytu naliczane będzie kwartalnie w stosunku rocznym według zmiennej stopy procentowej WIBOR 3M, skorygowanej przez wskaźnik przyjęty przez oferenta i powiększonej o marżę banku. 2.2 Jako stawka bazowa do określenia oferowanej stopy oprocentowania kredytu przyjmowana będzie wielkość WIBOR dla złotych pożyczek międzybankowych trzymiesięcznych 3M ustalona na podstawie stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału poprzedzającego okres naliczania odsetek, tj. 1,72%. Zmiana wysokości oprocentowania kredytu następować będzie raz w kwartale na początku każdego kwartału. Okres odsetkowy obejmuje okres jednego kwartału. 3) Spłata kredytu odbędzie się jednorazowo, według harmonogramu spłaty, stanowiącego załącznik nr 3/I do SIWZ. CZEŚĆ II 1) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Słońsk kredytu długoterminowego w kwocie 2.800.000,00zł (słownie złotych: dwa miliony osiemset tysięcy) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy na 2019 rok. 1.2 Udzielenie kredytu w PLN. 1.3 Okres kredytowania – 139 miesięcy (termin wymagany). 1.4 Oferent zapewni możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji. 1.5 W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału, odsetki będą naliczone od faktycznego zadłużenia. 1.6 Spłata odsetek w okresach kwartalnych, na koniec każdego kwartału. Pierwsza spłata odsetek – 30.06.2019r. 1.7 Forma zabezpieczenia kredytu – weksel in blanco. 2) Oprocentowanie kredytu 2.1 Oprocentowanie kredytu naliczane będzie kwartalnie w stosunku rocznym według zmiennej stopy procentowej WIBOR 3M, skorygowanej przez wskaźnik przyjęty przez oferenta i powiększonej o marżę banku. 2.2 Jako stawka bazowa do określenia oferowanej stopy oprocentowania kredytu przyjmowana będzie wielkość WIBOR dla złotych pożyczek międzybankowych trzymiesięcznych 3M ustalona na podstawie stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału poprzedzającego okres naliczania odsetek, tj. 1,72%. Zmiana wysokości oprocentowania kredytu następować będzie raz w kwartale na początku każdego kwartału. Okres odsetkowy obejmuje okres jednego kwartału. 3) Spłata kredytu Spłata kredytu będzie się odbywać w okresach kwartalnych, według harmonogramu spłaty, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.

